
令和２年７月 17日  

保護者各位 

大田区教育委員会  

 

令和２年度大田区立中学校の修学旅行の中止について 

 

 令和２年度大田区立中学校の修学旅行につきましては、これまで実施に向けて御尽

力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

大田区教育委員会では、修学旅行の実施の可否につきまして、教育的意義や生徒の

心情、生徒の安全確保等にも配慮し、慎重に検討してまいりましたが、この度、新型コ

ロナウイルスの感染拡大防止と生徒の安全確保の観点から、中止することを決定いた

しました。 

何卒、御理解、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

大田区教育委員会指導課指導主事  

０３－５７４４－１４３５  


